PIIROJA KARIKAVOISTLUSTE | ETAPP 2025

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-RAHVAKROSS Piiroja, Alastvere kiila 1.080 km ..;.;.
A-Finaal - 5 ringi 11/01/2025 14:40 N EE B

Race (5 Laps) started at 16:42:07

1 10 Reio METSLA 5:38.143 5 5 Reomess Vohswagen ot 20
2 s Henri MULD 5:39.449 5 ;s w6 4 Hewivud 17
3 127 Karl KASELO 5:42.329 5 i 20 2 Kerkaseo Vkswgencorm 15
4 7 Chris SOE 5:42.770 5 s o whswagenGorn 13
5 79 Kristo UNT 5:44.503 5 ox0 um 4 sour VokowagenGor 12
6 9% Fredi VEEVALI 5:47.810 5 ss7 w4 meaveesi  wokowgencorn 11
7 4 Ranek HAABSAAR 5:51.335 5 a2 35 3 Ranek Hasbeanr 10

Not classified

DNF o Kaspar ALLIK 4:43.836 4 DNF 3 Tikkri Motorsport Mazda MX-3 9
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.306 57.490 1:05.117 59.708 8 - Henri MULD

Voistluse korraldaja: Poltsamaa Tehnikaspordiklubi Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretér: Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 11/01/2025 16:49:54 TIMING



PIIROJA KARIKAVOISTLUSTE | ETAPP 2025

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp

ESIVEDU-RAHVAKROSS

Piiroja, Alastvere kiila 1.080 km

_

A-Finaal - 5 ringi 11/01/2025 14:40 N ......
Race (5 Laps) started at 16:42:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:11.556 +4.556 16:43:19.789
(100) Reio METSLA 2 1:07.328 +0.328 16:44:27.117
1 1:08.656 +3.091 16:43:16.006 3 1:07.000 16:45:34.117
2 1:06.209 +0.644 16:44:22.215 4 1:17.069 +10.069  16:46:51.186
3 1:05.565 16:45:27.780
4 1:05.650 +0.085 16:46:33.430
5 1:12.063 +6.498 16:47:45.493
(8) Henri MULD
1 1:15.273 +10.156 16:43:22.708
2 1:05.640 +0.523 16:44:28.348
3 1:07.400 +2.283 16:45:35.748
4 1:05.117 16:46:40.865
5 1:05.934 +0.817 16:47:46.799
(127) Karl KASELO
1 1:15.767 +9.945 16:43:23.705
2 1:05.822 16:44:29.527
3 1:06.753 +0.931 16:45:36.280
4 1:06.709 +0.887 16:46:42.989
5 1:06.690 +0.868 16:47:49.679
(76) Chris SOE
1 1:14.902 +8.643 16:43:24.447
2 1:06.304 +0.045 16:44:30.751
3 1:06.532 +0.273 16:45:37.283
4 1:06.259 16:46:43.542
5 1:06.578 +0.319 16:47:50.120
(79) Kristo UNT
1 1:10.623 +4.677 16:43:18.419
2 1:06.875 +0.929 16:44:25.294
3 1:13.052 +7.106 16:45:38.346
4 1:05.946 16:46:44.292
5 1:07.561 +1.615 16:47:51.853
(94) Fredi VEEVALI
1 1:11.550 +5.947 16:43:20.500
2 1:16.101  +10.498  16:44:36.601
3 1:06.949 +1.346 16:45:43.550
4 1:05.603 16:46:49.153
5 1:06.007 +0.404 16:47:55.160
(45) Ranek HAABSAAR
1 1:11.786 +5.425 16:43:19.502
2 1:07.119 +0.758 16:44:26.621
3 1:06.361 16:45:32.982
4 1:07.329 +0.968 16:46:40.311
5 1:18.374  +12.013 16:47:58.685
(9) Kaspar ALLIK
Voistluse korraldaja: Poltsamaa Tehnikaspordiklubi Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
VGistluse sekretar: Merle KARUKS A S P E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 11/01/2025 16:50:03



